
Provinciale Staten 
 

 
 
 

Financiële consequenties externe inhuur: 
Kostensoort:  

Bedrag: € 0,00 
Financiële consequenties opdracht/uitbesteding:  
Kostensoort:  
Bedrag: € 0,00 
 
Portefeuillehouder   
belast met  
behandeling drs. J.M.M. Polman  

  1 

 
 

 

  
s
ta

te
n
s
tu

k
k
e
n
 

  
st

at
en

st
u

kk
en

 
 

V
3

.1
 

Vergadering PS: 15 november 2019 
Nr: 
Agenda nr:  
Vergadering presidium: 4 november 2019 

Nr.: 19429799 

  

  

Onderwerp: benoeming plaatsvervangend voorzitter commissie Bestuur, tevens wisselend 
plaatsvervangend voorzitter commissie Strategische Opgaven 

 

  VOORSTEL  
 
 
 
Aan de Provinciale Staten van Zeeland 
 
 

Samenvatting: 
U wordt voorgesteld om plaatsvervangend voorzitter commissie Bestuur, tevens wisselend 
plaatsvervangend voorzitter commissie Strategische Opgaven te benoemen. 
 

 
Conform artikel 5 van het Reglement van Orde voor de commissievergaderingen worden de 
voorzitters en plaatsvervangend voorzitters van de Statencommissies door Provinciale Staten 
uit hun midden benoemd. Het statenlid Bos heeft aangegeven na zijn benoeming tot voorzitter 
van de commissie Economie zijn positie als plaatsvervangend voorzitter van de commissie 
Bestuur te beëindigen.  
 
Wij stellen u voor vanwege deze vacature het statenlid G.W.A. Temmink te benoemen tot 
plaatsvervangend voorzitter van de Statencommissie Bestuur en deze tevens te benoemen tot 
plaatsvervangend wisselend voorzitter van de commissie Strategische Opgaven.  
 
Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerpbesluit. 
 

 
het Presidium, 

 
Drs. J.M.M. Polman, voorzitter, 

 
Drs. F.J. van Houwelingen MPA , griffier 

 
 
 
 
 

  



Onderwerp: 

 

 

 

Ontwerp-besluit 
 

De staten der provincie Zeeland, 
 

gelezen het statenbesluit Veranderende Werkwijzen Provinciale Staten van Zeeland en het voorstel van het 
Presidium van 4 november 2019, nr. 19429799; 

 
b e s l u i t e n :  

 
1. het statenlid G.W.A. Temmink te benoemen tot plaatsvervangend voorzitter van de commissie Bestuur; 
2. het statenlid G.W.A. Temmink tevens te benoemen tot plaatsvervangend wisselend voorzitter van de 

commissie Strategische Opgaven.  


	Onderwerp: benoeming plaatsvervangend voorzitter commissie Bestuur, tevens wisselend plaatsvervangend voorzitter commissie Strategische Opgaven 
	Samenvatting: 
	Ontwerp-besluit 

